R$ 
6.840,00

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 6.840,00

Para se obter o valor da contratação foi realizada uma pesquisa de preços, em conformidade com a INSTRUÇÃO NORMATIVA
Nº 73, DE 5 DE AGOSTO DE 2020.

Valor Total Estimado: R$ 6.840,00 (seis mil, oitocentos e quarenta reais).

A planilha com os valores de cada item encontra-se no Mapa comparativo nos autos do processo em epígrafe.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A licitação ser realizada por item, visto que se trata de um único objeto, verificando-se que não há prejuízo para o conjunto da